
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

291-01
PERRAUD

291-07
PHILIBERT

291-03
KEOLIS

291-05
KEOLIS

ALLER LMMeJV
Brié Église 07:55 08:45
Mont Rolland 07:57 08:46
L'Olympe 07:58 08:47
Le Replat 07:59 08:48
Les Métraux 08:00 08:49
Le Coin 08:02 08:51
Le Souveyron 08:03 08:52
L'Enclos 08:05 08:00 08:54
Tavernolles | 08:06 | 08:55
Les Courbes | | 08:05 09:00
Les Fiards | | 08:08 09:00
Le Louvarou | 08:07 | 09:01
Les Simianes | | 08:10 |
Les Brachets | | 08:15 |
La Flury | 08:15 | 09:05
Maléga | 08:17 | 09:07
Collège Clos Jouvin 08:20 08:20 08:20 09:15

291-32
KEOLIS

291-34
PERRAUD

291-36
KEOLIS

291-02
PERRAUD

291-04
KEOLIS

291-06
KEOLIS

291-08
PHILIBERT

RETOUR Me LMJV
Collège Clos Jouvin 11:40 12:35 12:35 16:10 16:10 17:10 17:10
Générale Delstraint | 12:36 | 16:11 | | |
Les Brachets | 12:37 | 16:12 | | 17:12
Les Simianes | | | | | | 17:18
Les Thévenets | | | | | | |
Maléga 11:43 | | | 16:13 17:13 |
Le Flury 11:45 | | | 16:15 17:15 |
Le Louvarou 11:50 11:42 | 16:17 | 17:20 17:20
Les Fiards 11:52 11:44 | 16:19 | | 17:22
Les Courbes 11:53 11:45 | 16:20 | | 17:23
Tavernolles 11:57 12:50 | 16:25 | | 17:25
L'Enclos 11:58 12:48 16:23 17:26
Souveyron 12:00 12:49 16:24 17:28
Le Coin 12:01 12:50 16:25 17:29
Les Métraux 12:05 12:54 16:29 17:33
Le Replat 12:06 12:55 16:30 17:31
L'Olympe 12:07 12:56 16:31 17:32
Mont Rolland 12:09 12:58 16:33 17:35
Brié Église 12:10 13:00 16:25 17:36

BRIÉ-ET-ANGONNES, JARRIE
Jarrie COLLÈGE Clos Jouvin

JARRIE

BRIÉ-ET-ANGONNES

La Flury

Maléga

Le LouvarouLes
Simianes

Les Fiards

Les Courbes

Tavernolles

L’Enclos

Souveyron

Le Coin

Les Métraux
Le Replat

L’Olympe

Mont Rolland

Brié Église

Les Thévenets

COLLÈGE
Clos Jouvin

Les
Brachets

Général
Delestraint

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

av
 G

én
éra

l D
ele

str
ain

t rue
 M

. P
au

l
rou

te d
e la

 C
om

be

route 
de 

B
on Repos

route 
du

 
Gé

né
ral

 de 

Ga
ulle

rou
te 

de 
l’Hormet

che min de Ma upertuis

route 
du 

Général 
de 

Gaulle

D1
12

rou
te 

de Jar rie
route 

Napoléon

route 

du 

Souveyron

che min des Métraux

D5

route 
Napoléon

route du Mollard

route 
du 

Pontenin

D5

D5

D5e

route du Plâtre

Horaires valables 
à partir du  
6 janvier 2025


